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Do wiadomości:
-wszyscy uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:
„Rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Wilkowice”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 10 ust.l oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego 
w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Odpowiedz na zapytanie nr 2.

Pytanie nr 1.
W SIWZ Zamawiający podał warunki udziału w postępowaniu, iż „ Wykonawca spełni warunek 

jeżełi wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
2 roboty budowlane o podobnym charakterze o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 złotych 
każda.
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie przez Zamawiającego okresu doświadczenia z 5 lat, na 8 lat 
w zakresie wykonania co najmniej 2 robót budowlanych o podobnym charakterze o wartości nie 
mniejszej niż 2 000 000 złotych każda.
Prośbę swą motywujemy tym, że w okresie ostatnich 5 lat na rynku było niewiele zadań dotyczących 
rozbudowy lub przebudowy stacji uzdatniania wody o takich wartościach. W tej sytuacji 
Rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia przewiduje, iż w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający może dopuścić, 
aby wykaz robót budowlanych dotyczył dłuższego niż 5 lat okresu (nawet do 10 lat), tym samym 
dopuszczając do rynku większą ilość wykonawców.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiający nie dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu.

Z poważaniem.

Otrzymują: 
1 .adresat 
2. a/a


